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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Hygiejniske håndvaskeforhold med sæbe og
papir i produktionskøkken samt på personaletoilet med forrum,
produktionsvask i produktionskøkken samt opvaskeafdeling
med opvaskemaskine. Kontrolleret opbevaring, tildækning og
adskillelse af fødevarer med kølekrav samt frugt og grønt,
herunder stikprøvevis temperaturkontrol i køle- og
fryseenheder. Ingen anmærkninger. Opbevaring af tørvarer på
lager. Ingen anmærkninger. Kontrolleret mundtlige procedurer
for anvendelse af frituresteger herunder tid, temperatur samt
frekvens for udskiftning af olie. ingen anmærkninger. Generelt
vejledt om reglerne for ophævelse af vare fra gulv.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Køle og fryseenheder herunder gummilister.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret dokumentation for
udført egenkontrol i perioden fra sidste kontrol og til dags dato
på områderne, varemodtagelse, opbevaring, opvarmning samt
nedkølning.
Kontrolleret: Risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler
risikovurdering for varemodtagelse af frugt og grønt.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Da
virksomheden har gode mundlige procedurer for opbevaring af frugt og grønt samt siger at de vil få den
udskrevet med det samme. Vejledt konkret om løsningsforslag til udarbejdelse af risikoanalyse ved evt. at
anvende fødevarestyrelsens blanket nr. 3.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens metoder til oplysning om allergene ingredienser:
Virksomheden har procedurer for at spørge ind til gæsternes eventuelle allergier/intolerancer ved bestilling,
således at gæsterne ikke får fødevarer, han/hun ikke kan tåle. Ingen anmærkninger.


